ATO PGJ N.º 023/2012

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO AMAZONAS,  no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO os termos do Edital de Homologação do
Concurso Público para o ingresso no Quadro Administrativo desta Procuradoria-Geral
de Justiça do Amazonas, publicado no Diário Oficial do Estado no dia 16.04.2008;

CONSIDERANDO o  disposto no art.  29,  inciso V, da Lei
Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

RESOLVE:

NOMEAR,  em  caráter  efetivo,  à  vista  de  habilitação  em
Concurso Público de Provas,  para  exercer  o  cargo  de Agente  Técnico – Jurídico,
símbolo MP.03.A.05, os aprovados no Concurso Público para o ingresso no Quadro
Administrativo desta Procuradoria-Geral de Justiça do Amazonas, a contar desta data,
a saber:

1. MARCELO CARVALHO DA SILVA
2. ROBERTA BRAGA DE ALENCAR
3. GIZELIA ALMEIDA DA SILVA
4. ORLANDO MARQUES RODRIGUES
5. ANA CLARA RODRIGUES CAVALCANTE
6. FELIPE ALVES SILVA MOREIRA
7. ALCINO FERREIRA DE SOUSA JUNIOR
8. ANDRÉ LUIZ ROCHA PINHEIRO
9. JÚLIA FERREIRA SARDINHA
10. MARCILENE REIS DOS SANTOS
11. ELIZABETH SILVA
12. ALEXANDRE  FLÁVIO  COELHO  DOS

SANTOS
13. ALEX PEREZ THIMOTEO
14. JULIANA MOURA CARVALHO
15. ELIZET COIMBRA KAUTSIDES
16. RAFAEL DA SILVA MENEZES
17. MICAEL PINHEIRO NEVES SILVA
18. DIEGO PAOLO BARAUSSE
19. MAGNA OLIVEIRA PIRES DE SANTANA
20. ADRIANA EDWARDS DE MAGALHÃES CORDEIRO
21. DIEGO MENDONÇA MARTINS
22. ANTÔNIO JOSÉ CUSTÓDIO
23. ANDRÉ FERREIRA DA SILVA
24. WANESSA SIMÕES PACHECO
25. BRUNO SOUSA DELIMA
26. GUSTAVO CARVALHO LIMA DE LUCENA
27. EDUARDO AUGUSTO DA SILVA DIAS
28. MANOELLA OLIVA VELOSO
29. JULIANA VIEIRA FARIAS
30. MARIA EDNA ARAÚJO MATEUS

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 03 de fevereiro de 2012.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../anb

	ATO PGJ N.º 023/2012
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça